
Andrea C. (aciba) ID 425924 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 6:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, pokud máte o zboží zájem, rezervuji 3 dny a do té doby očekávám platbu na účet. Pokud nebude zboží
zaplaceno, ani se neozvete, pak předpokládám, že o zboží již nemáte zájem a nabízím dál.
  Co se obleční týká, prodávám použité oděvy, které jsem nosila já, manžel nebo mé dcery. U věciček uvádím případná drobná
poškození (vadné věci neprodávám) a co nejpřesnější popis - přečtěte si tedy pečlivě, co prodávám a shlédněte fotky, aby
nedocházelo k případným nedorozuměním. Pakliže se jedná o věc novou, je to vysloveně uvedeno.
  Akceptuji platbu předem na účet nebo v hotovosti při osobním převzetí zboží.
 buď Praha 9 Prosek nebo Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, případně pošlu poštou jako doporučenou zásilku či balík (nikoli
na dobírku). Balík odešlu do 2 dnů od připsání platby na účet.
  Sama na MMB nakupuji, jednám slušně a totéž očekávám od vás.

  Děkuji za pochopení a těším se na bezva obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

